Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

JUSTIÇA ELEITORAL

JUÍZO DA 70ª ZONA ELEITORAL DE JANDAIA DO SUL – PR

Fórum Eleitoral Des. Henrique Chesneau Lenz César. Rua José Miguel Lopes Villar, 330.

Telefone 0800 640 8400

Ofício n. 057/2024-70ªZE/PR            Jandaia do Sul, data da assinatura digital.

Via e-mail

A Sua Excelência o Senhor

MOACIR FUZETI SEGUNDO

Presidente da Câmara Municipal de Kaloré

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro

86920-000             Kaloré/PR

camara_kalore@hotmail.com

Assunto: Solicita informações sobre o número de vagas para o cargo de Vereador(a).

Ref.: PJe n.º 0600007-34.2024.6.16.0070.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência que informe a este Juízo, no prazo de 10 (dez) dias, qual

o número de vagas em disputa para o cargo de Vereador(a) nesse município, para as Eleições

Municipais de 2024, a fim de instruir os autos de Processo Administrativo de Atos

Preparatórios para as Eleições Municipais de 2024.

A resposta poderá ser encaminhada através do endereço eletrônico zona070@tre-

pr.jus.br.

Atenciosamente.

Letícia Lilian Kirschnick Seyr

Juíza Eleitoral

(Assinado digitalmente)

		2024-03-08T12:41:07-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal